
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 

 

 

от 11 июля 2016г.                     № 03-03/2 №92 

 

  

О зачислении детей в первый класс  

на 2016-2017 учебный год 

 

 

На основании приказа МОиН РФ №32 от 22.01.2014г. «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказа Управления образования окружной администрации 

города Якутска от 19 января 2016 года № 01-10/21 «О зачислении обучающихся в первые 

классы в МОУ ГО «г.Якутск» на 2016-2017 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Зачислить в 1-й класс с 11.07.2016 г. на 2016-2017 учебный год следующих учащихся: 

 

№ Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес 

1.  Красноперова Милана Владимировна 2009 Персональные данные 

2.  Григорович Егор Сергеевич 2009 Персональные данные 

3.  Журан Богдан Русланович 2009 Персональные данные 

4.  Ларионов Лев Геннадьевич 2010 Персональные данные 

5.  Машинская Арина Павловна 2009 Персональные данные 

6.  Яковлев Нестор Васильевич 2009 Персональные данные 

7.  Срябина Рената Петровна 2009 Персональные данные 

8.  Олесов Максим Анатольевич 2009 Персональные данные 

9.  Харлампьев Айсен Александрович 2009 Персональные данные 

10.  Николаева Айна Валентиновна 2009 Персональные данные 

11.  Оптов Вячеслав Романович 2009 Персональные данные 

12.  Юрьев Михаил Юрьевич 2009 Персональные данные 

13.  Самойлова Алина Александровна 2009 Персональные данные 



14.  Восканян Арамэ Артурович 2009 Персональные данные 

15.  Кательницкая Ника Валерьевна 2009 Персональные данные 

16.  Пуляевский Кирилл Павлович 2009 Персональные данные 

17.  Петров Василий Тимофеевич 2009 Персональные данные 

18.  Шириков Антон Максимович 2009 Персональные данные 

19.  Дмитриева Дарья Сергеевна 2009 Персональные данные 

20.  Попов Павел Валерьевич 2009 Персональные данные 

21.  Еременко Вячеслав Георгиевич 2009 Персональные данные 

22.  Руфова Сахалина Витальевна 2008 Персональные данные 

23.  Николаева Ксения Евгеньевна 2009 Персональные данные 

24.  Васильева Анна Владимировна 2009 Персональные данные 

25.  Ефремова Туйгууна Борисовна 2009 Персональные данные 

26.  Неустроев Виталий Константинович 2009 Персональные данные 

27.  Неустроев Александр Константинович 2009 Персональные данные 

28.  Легантьева Лизавета Ивановна 2009 Персональные данные 

29.  Петров Эрнест Эдуардович 2009 Персональные данные 

30.  Афанасьев Станислав Андрианович 2009 Персональные данные 

31.  Дьячковая Дайана Романовна 2009 Персональные данные 

 

 

 

Директор школы №5:   п/п    А.А.Кычкина 

 

 


